Zvalk

Spt n Eetcafé



Welkom bij Sport- en eetcafé De Valk.
De perfecte plek om na een actieve training of wedstrijd te ontspannen en bij te praten.
Ons aanbod is zorgvuldig samengesteld om zowel sporters als bezoekers te verwennen.
Van lekkere snacks tot verfrissende drankjes. Geniet van een gezellige sfeer, waar je kunt
bijpraten met vrienden of teamgenoten. Of je nu komt voor een snelle bite of een
uitgebreid diner, wij zorgen ervoor dat je met een tevreden gevoel de deur weer uitgaat.

Have Fun!

SEIALBESIELFORMULE

1. Scan de QR-code op uw tafel en betaal
onze favoriet

2. Payconic
makkelijk en snel

3. Cash
dat mag ook

4. Betaalkaart
pas mogelijk vanaf €10 of wanneer het niet anders kan

15 ALLES NAAR WENS, VERTEL HET VERDER - WAS ER WAT ANDERS, VERTEL HET ONS?




Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis
Coca Cola

Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Ice Tea (Lipton)

Ice Tea Zero (Lipton)
Ice Tea Green (Lipton)
Schweppes agrum
Schweppes tonic
Schweppes bitter lemon
Gini

Qasis

Cécémel
Fristi

Chaudfontaine plat 0,5 L
Chaudfontaine plat 1,5 L
Chaudfontaine bruis 1,5 L

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€270
€270
€270
€270
€270

€ 2,60
€ 2,60

FAOURANKEN

Minute Maid ace

Minute Maid appelsien
Minute Maid appel kers
Minute Maid pompelmoes

Gerolsteiner citroen
GemberBeer (tonic)

Pomton (pompelmoes - tonic)

Badkuip (pompelmoes - agrum)

Kletskop (appelsien - gini)

€270
€270
€270
€270

€ 3,00
€ 3,00

€5,20
€5,20
€5,20

Lemon Squash (appelsien - tonic - grenadine) € 5,50

Lemon Gini (appelsien - gini - grenadine)
Eskimo (appelsien - agrum - grenadine)

€ 5,50
€ 5,50

SPURTORANKEN MEENEEMISKAST

€ 2,50
€ 4,00
€ 4,00

Red Bull

Aquarius (wit, geel, rood, blauw)

€ 3,30
€ 3,50



WARME DRANKEN

Koffie

Koffie Deca

Mokka (kleine koffie)

Koffie verkeerd

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato met hazelnoot

Latte Macchiato met gezouten caramel

Warme Cécémel
Warme Cécémel met slagroom

Royco Tomatensoep
Royco Groentesoep
Royco Currysoep
Royco Preisoep
Royco Kippensoep

GlUhwein (seizoen)

€270
€270
€270
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,30
€ 4,30

€ 3,50
€ 4,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 4,00

Thee (Majes-T)
Rozenbottel
Kamille

Groene
Bosvruchten
Rooibos

Linde

English Breakfast
Groene munt

Verse muntthee

Verse gemberthee

Verse muntthee met honing
Verse gemberthee met honing

€ 2,50
€ 2,50
€250
€250
€250
€250
€ 2,50
€ 2,50

€ 3,50
€ 3,50
€4,00
€4,00




Stella Artois - 25 cl
Stella Artois - 33 cl
Stella Artois - 50 cl

Cornet - 25 ¢l

Cornet - 33 ¢l
Cornet - 50 cl

| METER BIER

BIEREN OP VAT

€ 2,50
€ 3,00
€ 5,00

€ 3,60
€4,30
€7,00

Westmalle Trappist - 17cl
Westmalle Trappist - 33cl
Westmalle Trappist met grenadine

Tripel Karmeliet - 33cl
Tripel d’Anvers - 33cl
Tripel De Valk - 33cl

€ 3,00
€4,30
€4,60

€4,30
€ 4,30
€4,50

11 boerkes € 25,00

[RIDOTIE DE VALK

- Veusseltje (lokale likeur) € 9,00
- Tripel De Valk

VRAAG NAAR ONS BIER VAN DE MAAND




BIEREN UP FLES

Stella Artois

Jupiler

Jupiler Blue
Liefmans Kriek
Rodenbach Fruitage
Hoegaarden
Hoegaarden Rosé
Vedett

Desperados

La Chouffe

Bak Jupiler
Bak Stella

BIEREN 0

Stella Artois 0,0
Liefmans Kriek 0,0
La Chouffe 0,0
Sportzot 0,0

€ 2,50
€ 2,50
€250
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,60
€ 4,00
€ 4,30

€ 50,00
€ 50,00

€ 2,50
€ 3,00
€4,30
€4,30

Omer

Leffe Bruin

Trip Trap

Westmalle Tripel
Westmalle Extra
Duvel

Duvel Tripel Hop
Duvel 6,66

St. Bernardus Abt 12
Forsela

Poefer } Lokale bieren
Afzuiper

Affligem 0,0
Desperados 0,0
Cornet 0,0
Leffe Bruin 0,0

€4,30
€4,30
€4,30
€4,30
€4,30
€4,30
€ 4,80
€ 3,90
€ 5,00
€ 5,00
€5,00
€5,00

€4,30
€4,30
€4,30
€4,30




Witte wijn (droog)
Witte wijn (zoet)
Rosé wijn

Rode wijn

Cava
Cava Strawberry

Cava 0,0

Love Potion Gin
Thomas Gin

Moscow Mule (Belgium Beer Vodka)

Martini Bellini
Martini Fiero
Elixir d’Anvers
Havana Club
Havana Club Cola

€ 4,30
€4,30
€4,30
€4,30

€ 4,50
€ 5,00

€ 4,50

€ 12,50
€12,50
€12,50

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,00
€ 8,50

WIINEN & CAVA

Fles wijn (rood, wit, rosé)
Fles Cava

Porto (rood, wit)

Sangria Quint met fruit (rood, wit)
Aperol Spritz

€ 19,50
€ 21,00

€5,50

€750
€750

aINS

GINOQ: alcoholvrije gin-tonic

€12,50

APERITIEF EN DIGESIEF

Appeljenever
Kersenjenever
Appeljenever ice tea
Aardbeienlikeur van Veussel
Veusseltje (lokale likeur)
Vodka

Vodka Red Bull

€ 3,00
€ 3,00
€5,50
€ 3,50
€ 3,50
€5,50
€ 8,50



KLEIN HONGERTIE

Assortiment snoep

Chips

(zout, paprika, peper en zout, bugles, pickles)

Croque uit vuistje

Nacho's Mexicano
Kaasplankje met mosterd
Bitterballen (12 stuks)

Mini loempia’s (12 stuks)
Kibbelingen met tartaar

Mini Mexicano's met BBQ saus
Kippenboutjes met BBQ saus

Portie frietjes met saus
+ curryworst
+ kipnuggets
+ 2 kaaskroketjes
+ 2 garnaalkroketjes

Chicken basket met frietjes
Portie gemengd (18 stuks)

Portie gemengd (36 stuks)
Sharing pizza van de chef

€ 2,00

€ 2,00

€ 5,00
€750
€750
€ 9,00
€9,00
€ 9,00
€9,00
€9,00

€ 4,50
€ 7,00
€750
€ 10,00
€ 12,50

€12,50
€9,50

€ 14,50
€12,50

VALKPLANKOKE

Mix van lekkere snackskes
met sauskes

Plankske 2 personen € 10,00
Plankske 4 personen € 19,00

- Loempia’s

- Mini Mexicano's
- Kibbelingen

- Bami hapjes

- Bitterballen




Croque uit vuistje € 5,00
Croque monsieur € 10,00
Croque special (tomaat, ui) € 11,00
Pizza Margherita € 10,00
Pizza Salami € 13,00
Pizza Bolognaise € 14,00
Bicky Burger met Bicky uitjes en saus € 10,00
Fishburger (met tartaar en komkommer) € 11,50

Classic Burger (met sla, mayo en BBQ saus) € 11,50

CROUUES

€12,50
€ 12,50

Croque videe
Croque bolognaise

ILZA VAN DE CHEF

Pizza BBQ Chicken € 15,00
Pizza met geitenkaas en gerookt spek € 15,00
Pizza met gerookte zalm, witloof, kaas € 16,00

BURGERY MET FRIETES

€12,50
€ 13,50

Cheeseburger
Baconburger (burger met gerookt spek)



aRUIE GORSTING

Broodje Mexicano € 6,00

Broodje Mexicano Special € 7,50

VOUR DE KLEINTIES
Spaghetti bolognaise met kaas € 15,00

Videe met frietjes (en witloofslaatje) € 19,50 Kinderspaghetti € 10,00
Stoofvlees met frietjes (en witloofslaatje) € 19,50 Videe met frietjes € 12,50

RIBBERES MET FRIETES (e wimoorsaene) € 22.00

SALADES

Salade met kaaskroketten en frietjes € 21,00
Salade met duo van garnaal- en kaaskroketten en frietjes € 22,00
Salade met geitenkaas, spek, honing en frietjes € 22,50

Salade met ambachtelijke garnaalkroketten en frietjes € 23,00




JSDESOERTS - KRIS NTCE

Kinderpotjes ijs van Kris n’lce € 3,00
Dame Blanche (warme chocoladesaus) € 7,50
Coupe Caramel (caramelsaus + nootjes) € 7,50
Café Glacé (vanille ijs met warme koffie) € 8,00
Coupe Aardbei (seizoen) € 9,00

MOELLEUX VAN CHOCOLADE METVANILLE s £1000




/valk

Sport- en Eetcafé

Openingsuren

Ma 18u00 - 00u00
Di  18u00 - 00u00
Woe 17u00 - 00u00
Do 17u00 - 01u00
Vrij 17u00 - 01u00

Za 11u00 - Einde sportactiviteit

Zo 11u00 - Einde sportactiviteit

Vrij - Za - Zondag keuken open (of op reservatie altijd mogelijk)

De ideale locatie voor al uw privé feesten, familiefeesten, babyborrels,
drinks met hapjes en tapjes. Voor alle gelegenheden (vraag ernaar).

Kris en het Valk Team danken u en tot ziens!



